Prof. Oscar Cirne Neto

Perícias Judiciais

Pareceres Médico-Legais

Exmo. sr. Dr. Juiz de direito da 6ª VAra cível
 da Comarca de São Gonçalo.

Proc.: 0163453-43.2012.8.19.0004
Autor: Waldeir Domingues
RÉU: INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS

Oscar L. de Lima e Cirne Neto, médico, Perito Judicial, especialista em pericia médica e medicina legal pela Associação Médica Brasileira vem respeitosamente requerer a V. Excia., se digne a receber seus esclarecimentos e do mesmo, mande fazer a juntada aos autos do processo supra, para que este possa gerar os efeitos legais a que se destina.

Termos em que

P. Deferimento e juntada

    Niterói, 31 de outubro de 2014.
_____________________________________
Oscar Luiz de Lima e Cirne Neto

CRM 52 32 861-0/ RQE 19702
Av. Ernani do Amaral Peixoto,  467     Sala 811       Centro - Niterói                                            CEP 24 020 072

Tel: (21) 2621- 6551              Fax: (21) 2719 - 5630                    Celular: 9984 - 4531             E-Mail: oscar@iocmf.com.br